_ PODER LEGISLATIVO
ti6 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N° O / 2024

AUTOR: Ver. Silvio Tolfo Tondo - PP

Indica ao Poder Executivo a
contratação de Cardiologista

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta Colenda Casa
das Leis após tramitação, e, em conformidade com o que determina o Regimento Interno.

Indica ao Poder Executivo a contratação de Cardiologista

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, em virtude da situação , o qual
cresceu muito.a demanda de atendimento nesta área, para recuperação de pacientes com
esta necessidadéde tratamento em nosso município.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA
E SILVA, 02 de janeiro de 2024..

vi ~oo

(PP)
1P.!i; j Jfl

:1
t.5SZD5ADf :.2N.4rjç;

P?OT000LO
jATA J 'li... 2aL3

Horário( Ii 2 	min
Entroqa: ()eij mãos

( ) ccrreio

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: silvioettondohotmaiI.com  - Fone: (55) 3281-2044/2428

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br